
No Nomor Pendaftaran Nama Calon KECAMATAN

1 001/BEBESEN/27/07/2024 SUKURDI SULIAN L BEBESEN

2 002/BEBESEN/27/07/2024 ADE INESNI P BEBESEN

3 003/BEBESEN/27/07/2024 IRNAIRI,M.Pd L BEBESEN

4 004/BEBESEN/27/07/2024 JUANDA L BEBESEN

5 005/BEBESEN/27/07/2024 ABDUL WAHAB L BEBESEN

6 006/BEBESEN/27/07/2024 MUHAMMAD DHAFA L BEBESEN

7 007/BEBESEN/27/07/2024 SYAHRIAN L BEBESEN

8 008/BEBESEN/27/07/2024 RIFKY PAMBUDY L BEBESEN

9 009/BEBESEN/27/07/2024 HENDRI FETRA YUDA L BEBESEN

10 010/BEBESEN/27/07/2024 REKY FITRA ALRIANDI L BEBESEN

11 011/BEBESEN/27/07/2024 AGUNG FIRMASYAH L BEBESEN

12 012/BEBESEN/28/07/2024 IDHAM NOVIANDI L BEBESEN

13 013/BEBESEN/28/07/2024 PADILAH P BEBESEN

14 014/BEBESEN/28/07/2024 HABIBULLAH L BEBESEN

15 015/BEBESEN/28/07/2024 NILA JULIA ANGGRAINI P BEBESEN

16 016/BEBESEN/28/07/2024 PERIYANTO L BEBESEN

17 017/BEBESEN/29/07/2024 KHAIRUL ANWAR GENALI L BEBESEN

18 018/BEBESEN/29/07/2024 SARTIKA YANTI P BEBESEN

19 019/BEBESEN/29/07/2024 RAHMAD HIDAYAT L BEBESEN

20 021/BEBESEN/29/07/2024 MIRZA SYAH PUTRA L BEBESEN

21 022/BEBESEN/29/07/2024 MOHAMMAD CHUSNUN, S.Pd L BEBESEN

22 023/BEBESEN/29/07/2024 IHSAN,S.Pd L BEBESEN

23 024/BEBESEN/29/07/2024 YULIARA ELMARISKA L BEBESEN

24 025/BEBESEN/29/07/2024 KONADI SYAH PUTRA L BEBESEN

25 026/BEBESEN/29/07/2024 MIKO FIRMANSYAH L BEBESEN

26 027/BEBESEN/29/07/2024 ALKENDI FEBRIADI L BEBESEN

27 028/BEBESEN/29/07/2024 M. HANIFIAH L BEBESEN

28 029/BEBESEN/29/07/2024 RAHMADI L BEBESEN

29 030/BEBESEN/29/07/2024 REZEKI ARAMIKO L BEBESEN

30 031/BEBESEN/29/07/2024 MAIDIAN HARISKY L BEBESEN

31 032/BEBESEN/29/07/2024 ERNAWATI DIANA P BEBESEN

32 033/BEBESEN/29/07/2024 RUHDI FADLHAN L BEBESEN

33 034/BEBESEN/29/07/2024 NASRUDDIN L BEBESEN

34 035/BEBESEN/29/07/2024 AGUS A HERI L BEBESEN

35 036/BEBESEN/29/07/2024 NANDA ZUNAFRIESMA L BEBESEN

         BAWASLU
                 PANITIA PENGAWAS PEMILIHAN

                 KABUPATEN ACEH TENGAH

                 Jln. Empus Talu Kec. Bebesen Kab. Aceh Tengah, Aceh 24519

                 Email. panwaslihacehtengah2024@gmail.com

Jenis Kelamin (L/P)

PENGUMUMAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON ANGGOTA PANWASLIH KECAMATAN 

KABUPATEN ACEH TENGAH

Nomor : 010/KP.00.02/AC-08/VIII/2024

Berdasarkan ketentuan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 2017 sebagaimana telah beberapa 

kali diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2022. Setelah melakukan 

seleksi administrasi calon anggota Panwaslih Kecamatan, berikut ini nama-nama calon anggota Panwaslih Kecamatan yang dinyatakan lulus 

seleksi administrasi :



36 037/BEBESEN/29/07/2024 GEMARANG HUDAYA L BEBESEN

37 038/BEBESEN/29/07/2024 HERMANTO L BEBESEN

38 039/BEBESEN/29/07/2024 ARAMICO L BEBESEN

39 040/BEBESEN/29/07/2024 ANDU MARTIN L BEBESEN

40 041/BEBESEN/29/07/2024 DARMASSADRA L BEBESEN

41 043/BEBESEN/29/07/2024 IRHAM L BEBESEN

42 001/KEBAYAKAN/27/07/2024 DENI JUMIATI P KEBAYAKAN

43 002/KEBAYAKAN/27/07/2024 HERIZA FIRMANA L KEBAYAKAN

44 003/KEBAYAKAN/27/07/2024 ARI SETIADI L KEBAYAKAN

45 004/KEBAYAKAN/27/07/2024 JALIMIN L KEBAYAKAN

46 005/KEBAYAKAN/27/07/2024 EDI SOFYANDA PUTRA L KEBAYAKAN

47 006/KEBAYAKAN/27/07/2024 DARASNI PUTRAGA L KEBAYAKAN

48 007/KEBAYAKAN/29/07/2024 MALIK JULIANDY L KEBAYAKAN

49 008/KEBAYAKAN/29/07/2024
SATRIA AL FITRAH HALINDRA 

PUTRA
L KEBAYAKAN

50 009/KEBAYAKAN/29/07/2024 JULIAN FIRMANSYAH L KEBAYAKAN

51 010/KEBAYAKAN/29/07/2024 HAIRUN NISA P KEBAYAKAN

52 011/KEBAYAKAN/29/07/2024 AZKA ZIKRA L KEBAYAKAN

53 012/KEBAYAKAN/29/07/2024 FIRDAUS SITUMORANG L KEBAYAKAN

54 013/KEBAYAKAN/29/07/2024 FAUZAN IRMIGA L KEBAYAKAN

55 014/KEBAYAKAN/29/07/2024 RAHMAD ABD MUKTI L KEBAYAKAN

56 015/KEBAYAKAN/29/07/2024 ILHAM FIRMANDA L KEBAYAKAN

57 016/KEBAYAKAN/29/07/2024 MUHAMMAD YUSRA L KEBAYAKAN

58 001/RUSIP ANTARA/27/07/2024 SAFARUDDIN L RUSIP ANTARA

59 003/RUSIP ANTARA/27/07/2024 SYAHRI BUDIMAN L RUSIP ANTARA

60 004/RUSIP ANTARA/27/07/2024 MUHAMMAD IQBAL TAWAKAL L RUSIP ANTARA

61 005/RUSIP ANTARA/27/07/2024 KHAIRUL AMRI L RUSIP ANTARA

62 006/RUSIP ANTARA/27/07/2024 SUHERNA P RUSIP ANTARA

63 007/RUSIP ANTARA/28/07/2024 SABARDI L RUSIP ANTARA

64 008/RUSIP ANTARA/29/07/2024 SUSILAWATI P RUSIP ANTARA

65 009/RUSIP ANTARA/29/07/2024 TEDI SETIAWAN L RUSIP ANTARA

66 010/RUSIP ANTARA/29/07/2024 MUKLIZAR WARIS L RUSIP ANTARA

67 011/RUSIP ANTARA/29/07/2024 MIZAN HALIM MS L RUSIP ANTARA

68 012/RUSIP ANTARA/29/07/2024 SAFRINA DAMAYANTI P RUSIP ANTARA

69 013/RUSIP ANTARA/29/07/2024 SARDIMAN L RUSIP ANTARA

70 014/RUSIP ANTARA/29/07/2024 SAHRI L RUSIP ANTARA

71 015/RUSIP ANTARA/29/07/2024 MURSALIN L RUSIP ANTARA

72 016/RUSIP ANTARA/29/07/2024 PIRDAUSI L RUSIP ANTARA

73 001/JAGONG JEGET/27/07/2024 INDRA YUNUS L JAGONG JEGET

74 002/JAGONG JEGET/28/07/2024 M.FADLI FERDIANSYAH PUTRA L JAGONG JEGET

75 003/JAGONG JEGET/28/07/2024 HAZAR FITRI MAHYANA P JAGONG JEGET

76 004/JAGONG JEGET/29/07/2024 SYUKRI HASAN L JAGONG JEGET

77 005/JAGONG JEGET/29/07/2024 AHMAD SUJUD  MURTADLO L JAGONG JEGET

78 006/JAGONG JEGET/29/07/2024 TARYONO L JAGONG JEGET

79 007/JAGONG JEGET/29/07/2024 WAHYU ROMADAN L JAGONG JEGET

80 008/JAGONG JEGET/29/07/2024 SETYO BUDI SANTOSO L JAGONG JEGET

81 009/JAGONG JEGET/29/07/2024 RATNA DEWI P JAGONG JEGET

82 010/JAGONG JEGET/29/07/2024 AL HUDA SYAHPUTRA L JAGONG JEGET

83 011/JAGONG JEGET/29/07/2024 ARIEF MADANI ZUHRIAN L JAGONG JEGET

84 012/JAGONG JEGET/29/07/2024 SAYUTI EFFENDI L JAGONG JEGET

85 001/LINGE/27/07/2024 JOKO SUSENO L LINGE

86 002/LINGE/28/07/2024 ILZA JULIANA PUTRI P LINGE

87 003/LINGE/28/07/2024 MARDIANA FITRI P LINGE

88 004/LINGE/28/07/2024 IRFAN ARDIANSYAH L LINGE



89 005/LINGE/28/07/2024 M. SYAFRIKA L LINGE

90 006/LINGE/29/07/2024 ALIMIN L LINGE

91 007/LINGE/29/07/2024 ASPALAHA L LINGE

92 008/LINGE/29/07/2024 ALI ZULFIKAR L LINGE

93 009/LINGE/29/07/2024 ZULPIAN FERI MULYADI L LINGE

94 010/LINGE/29/07/2024 SUKAT SYAH L LINGE

95 011/LINGE/29/07/2024 MARTIN GAYO L LINGE

96 012/LINGE/29/07/2024 ITAWARI LINGE P LINGE

97 001/BINTANG/27/07/2024 SAMUDRA NOSRA L BINTANG

98 002/BINTANG/27/07/2024 SAPRUDDIN L BINTANG

99 003/BINTANG/27/07/2024 FAJAR WALI L BINTANG

100 004/BINTANG/27/07/2024 SILGA NOSRA L BINTANG

101 005/BINTANG/28/07/2024 RIZKAN GAYO L BINTANG

102 006/BINTANG/28/07/2024 RIZKANSYAH FITRA L BINTANG

103 007/BINTANG/28/07/2024 SYAHDI PURNAMA L BINTANG

104 008/BINTANG/28/07/2024 FITRA SAROSA L BINTANG

105 009/BINTANG/29/07/2024 MAWARDI L BINTANG

106 010/BINTANG/29/07/2024 SUDARMONO L BINTANG

107 011/BINTANG/29/07/2024 SYAHRI PUTRA L BINTANG

108 012/BINTANG/29/07/2024 FARHAN WINISARA L BINTANG

109 013/BINTANG/29/07/2024 SEJAHTERA NOPANDI L BINTANG

110 014/BINTANG/29/07/2024 ALMUBARAQ L BINTANG

111 015/BINTANG/29/07/2024 LAILA FITRAH L BINTANG

112 016/BINTANG/29/07/2024 ULIL AMRI L BINTANG

113 017/BINTANG/29/07/2024 SALMANDI FUTRA L BINTANG

114 020/BINTANG/31/07/2024 SASTRI WANI P BINTANG

115 021/BINTANG/01/08/2024 LISNA SARTIKA FITRI P BINTANG

116 022/BINTANG/01/08/2024 SERIWAHYUNI MAHDALENA P BINTANG

117 001/LUT TAWAR/27/07/2024 MUHAMMAD NAUVAL L LUT TAWAR

118 002/LUT TAWAR/27/07/2024 M. FIRDAUS L LUT TAWAR

119 003/LUT TAWAR/27/07/2024 BARKAH ALHARA L LUT TAWAR

120 004/LUT TAWAR/27/07/2024 SUWARKO L LUT TAWAR

121 005/LUT TAWAR/27/07/2024 JEROHDI TENSARAN L LUT TAWAR

122 006/LUT TAWAR/27/07/2024 MARIS TIANSYAH, SE. L LUT TAWAR

123 007/LUT TAWAR/27/07/2024 ASMADI L LUT TAWAR

124 008/LUT TAWAR/27/07/2024 ILHAM TRI MAULANA L LUT TAWAR

125 009/LUT TAWAR/29/07/2024 INDRASAH PUTRA L LUT TAWAR

126 010/LUT TAWAR/29/07/2024 SULASTRIANI P LUT TAWAR

127 011/LUT TAWAR/29/07/2024 ARINI SIMAHARA L LUT TAWAR

128 012/LUT TAWAR/29/07/2024 RINU BUDIARA L LUT TAWAR

129 013/LUT TAWAR/29/07/2024 SAHRIZA L LUT TAWAR

130 014/LUT TAWAR/29/07/2024 IWANAH MASNU P LUT TAWAR

131 015/LUT TAWAR/29/07/2024 MUHAMMAD JEPRI L LUT TAWAR

132 016/LUT TAWAR/29/07/2024 RONI SOFPYIAN L LUT TAWAR

133 017/LUT TAWAR/29/07/2024 MUSLIM ARSANI L LUT TAWAR

134 018/LUT TAWAR/29/07/2024 NAIMAH P LUT TAWAR

135 019/LUT TAWAR/29/07/2024 RIZKANA L LUT TAWAR

136 020/LUT TAWAR/29/07/2024 HAJAR ASHWAD L LUT TAWAR

137 021/LUT TAWAR/29/07/2024 FREDI ISISKA TUAHMIKO L LUT TAWAR

138 022/LUT TAWAR/29/07/2024 HIKMAH, SP P LUT TAWAR

139 001/CELALA/27/07/2024 WAHYUDDIN,S.H L CELALA

140 002/CELALA/27/07/2024 SYAFRIADI L CELALA

141 003/CELALA/27/07/2024 ISMI RAHMA P CELALA

142 004/CELALA/27/07/2024 JOKO SUTRISNO L CELALA

143 005/CELALA/27/07/2024 SUPIAN EFENDI L CELALA



144 006/CELALA/27/07/2024 WILDAN ISMA HARI L CELALA

145 007/CELALA/27/07/2024 IWAN HAJI L CELALA

146 009/CELALA/28/07/2024 SULADI PUTRA GA L CELALA

147 010/CELALA/29/07/2024 MAUZAN KUARA L CELALA

148 011/CELALA/29/07/2024 SADRI L CELALA

149 012/CELALA/29/07/2024 SAPRIADI L CELALA

150 013/CELALA/29/07/2024 BUDIAMIN ALKANA L CELALA

151 014/CELALA/29/07/2024 MUJI SUHERMAN L CELALA

152 015/CELALA/29/07/2024 ARI DARMANSYAH PUTRA L CELALA

153 016/CELALA/29/07/2024 MUFTI L CELALA

154 001/KETOL/27/07/2024 ABDUL RAJAB L KETOL

155 002/KETOL/27/07/2024 PERI SUSENO L KETOL

156 003/KETOL/27/07/2024 ROEVIANDI WARDHANA L KETOL

157 004/KETOL/27/07/2024 SAMSUL BAHRI L KETOL

158 005/KETOL/28/07/2024 RAHMAT NUZUL IWAN FITRAH L KETOL

159 006/KETOL/29/07/2024 MUHAMMAD SALEH L KETOL

160 007/KETOL/29/07/2024 EKA RAHMADI L KETOL

161 008/KETOL/29/07/2024 RICO JUNANDA PUTRA L KETOL

162 009/KETOL/29/07/2024 SATRIA SAGITA L KETOL

163 010/KETOL/29/07/2024 MURTADA, A.Md. Kep L KETOL

164 001/BIES/27/07/2024 SAHRIAN.R L BIES

165 002/BIES/27/07/2024 HAMDANI L BIES

166 004/BIES/27/07/2024 LIPTARIKA L BIES

167 005/BIES/28/07/2024 MUSPIDA L BIES

168 006/BIES/29/07/2024 MUKHTAR L BIES

169 007/BIES/29/07/2024 JURAIDAH P BIES

170 008/BIES/29/07/2024 ALDI YOGA L BIES

171 009/BIES/29/07/2024 M. ALI SYAHBANA L BIES

172 001/KUTE PANANG/27/07/2024 HERU SETIAWAN L KUTE PANANG

173 002/KUTE PANANG/27/07/2024 MUHADI L KUTE PANANG

174 003/KUTE PANANG/27/07/2024 DARMAWAN L KUTE PANANG

175 004/KUTE PANANG/27/07/2024 RAHMADDI L KUTE PANANG

176 005/KUTE PANANG/27/07/2024 WAHYUDIN ASRI L KUTE PANANG

177 006/KUTE PANANG/27/07/2024 AGUS SALIM SAPUTRA L KUTE PANANG

178 007/KUTE PANANG/28/07/2024 IRNAWATI P KUTE PANANG

179 008/KUTE PANANG/29/07/2024 HALIN L KUTE PANANG

180 009/KUTE PANANG/29/07/2024 KURNIA FATAMA L KUTE PANANG

181 010/KUTE PANANG/29/07/2024 IRWANSYAH L KUTE PANANG

182 011/KUTE PANANG/29/07/2024 RUSLI L KUTE PANANG

183 012/KUTE PANANG/29/07/2024 RISNA AGUSTIYANI P KUTE PANANG

184 013/KUTE PANANG/29/07/2024 HAMNA FITRI P KUTE PANANG

185 001/ATU LINTANG/29/07/2024 SITI ASIYAH P ATU LINTANG

186 002/ATU LINTANG/29/07/2024 JUWANAH P ATU LINTANG

187 003/ATU LINTANG/29/07/2024 RAISSALAM L ATU LINTANG

188 004/ATU LINTANG/29/07/2024 NOVA EVITA SARI P ATU LINTANG

189 005/ATU LINTANG/29/07/2024 WIWIN HERISWANDI L ATU LINTANG

190 006/ATU LINTANG/29/07/2024 NUR LAILY BURFA P ATU LINTANG

191 001/SILIH NARA/27/07/2024 ARMIA PUTRA L SILIH NARA

192 002/SILIH NARA/27/07/2024 NUNI YULISA P SILIH NARA

193 003/SILIH NARA/27/07/2024 MARWAN ULPA L SILIH NARA

194 004/SILIH NARA/27/07/2024 JUSRA DARWIN L SILIH NARA

195 005/SILIH NARA/27/07/2024 ALWAKIDI L SILIH NARA



196 006/SILIH NARA/27/07/2024 ABDUL JALI L SILIH NARA

197 007/SILIH NARA/27/07/2024 ARDI WISYANTO L SILIH NARA

198 008/SILIH NARA/29/07/2024 AHMAD GUNADI L SILIH NARA

199 009/SILIH NARA/29/07/2024 MULYADI L SILIH NARA

200 010/SILIH NARA/29/07/2024 JASRI PIADA L SILIH NARA

201 011/SILIH NARA/29/07/2024 SAPRIANDI NOVA L SILIH NARA

202 012/SILIH NARA/29/07/2024 ZAINUDIN L SILIH NARA

203 013/SILIH NARA/29/07/2024 USMAN KARI L SILIH NARA

204 014/SILIH NARA/29/07/2024 MESI NAMIO P SILIH NARA

205 015/SILIH NARA/29/07/2024 SHEILA RUSDI P SILIH NARA

206 016/SILIH NARA/29/07/2024 ABADI L SILIH NARA

207 017/SILIH NARA/29/07/2024 HERDINATA MANALU L SILIH NARA

208 018/SILIH NARA/29/07/2024 MABRUR L SILIH NARA

209 001/PEGASING/27/07/2024 MIHARMAN L PEGASING

210 002/PEGASING/27/07/2024 RAHMADI L PEGASING

211 003/PEGASING/27/07/2024 SAHDIKO WANNARA L PEGASING

212 004/PEGASING/27/07/2024 YURIA NARITA P PEGASING

213 005/PEGASING/28/07/2024 PAHLADIKA. M L PEGASING

214 006/PEGASING/28/07/2024 ZULKIFLI L PEGASING

215 007/PEGASING/28/07/2024 IBRAHIM L PEGASING

216 008/PEGASING/29/07/2024 SALISMA P PEGASING

217 009/PEGASING/29/07/2024 SASTRI DALILA P PEGASING

218 010/PEGASING/29/07/2024 KURNIA L PEGASING

219 011/PEGASING/29/07/2024 FATRA SUKMALIS L PEGASING

220 012/PEGASING/29/07/2024 M.IQBAL L PEGASING

221 013/PEGASING/29/07/2024 KHUSMUL HALIMAH P PEGASING

222 014/PEGASING/29/07/2024 TINGKIS RAMDA SAHURI L PEGASING

223 015/PEGASING/29/07/2024 ARA NORA P PEGASING

224 016/PEGASING/29/07/2024 ERNI DIAWATI P PEGASING

CATATAN :

1 Peserta Paling lambat hadir 30 Menit sebelum Tes dimulai

2 Perserta harus melakukan Registrasi sebelum tes

3 Peserta wajib membawa KTP Elektronik dan Bukti Pendaftaran 

4 Peserta menggunakan pakaian :

Laki-laki : Baju Putih, Celana Hitam dan memakai sepatu

Perempuan : Baju Putih, Rok Hitam Jilbab hitam dan memakai sepatu

5 Peserta harus membawa alat tulis masing-masing

Tanggal 02 Agustus 2024

1.
RUSLI, S.Pt., M.Pt 

(Ketua Pokja)

                  DTO

(…........................................)

2.

ARHAMNA, S.K.M 

NIP. 19810322 200504 1 001

(Sekretaris Pokja)

                  DTO

(…........................................)

Masyarakat dapat memberikan tanggapan dan masukan terhadap calon anggota Panwaslih Kecamatan yang ditujukan  kepada Pokja 

Pembentukan Panwaslih Kecamatan di Sekretariat Panwaslih Kabupaten Aceh Tengah Alamat Empus Talu  Kecamatan Bebesen Kabupaten 

Aceh Tengah.

Nama-nama yang telah dinyatakan lulus seleksi administrasi selanjutnya mengikuti tes tertulis/CAT pada tanggal 3 Agustus 2024 pukul 

07.30 sampai dengan Selesai (Jadwal Terlampir) bertempat di SMK Negeri 1 Takengon

KELOMPOK KERJA PEMBENTUKAN PANWASLIH KECAMATAN 

KABUPATEN ACEH TENGAH





HARI/TANGGAL : SABTU, 03 AGUSTUS 2024

RUANG : 1

SESI 1 : 08.00 - SELESAI

No Nomor Pendaftaran Nama Calon

1 001/BEBESEN/27/07/2024 SUKURDI SULIAN L

2 002/BEBESEN/27/07/2024 ADE INESNI P

3 003/BEBESEN/27/07/2024 IRNAIRI,M.Pd L

4 004/BEBESEN/27/07/2024 JUANDA L

5 005/BEBESEN/27/07/2024 ABDUL WAHAB L

6 006/BEBESEN/27/07/2024 MUHAMMAD DHAFA L

7 007/BEBESEN/27/07/2024 SYAHRIAN L

8 008/BEBESEN/27/07/2024 RIFKY PAMBUDY L

9 009/BEBESEN/27/07/2024 HENDRI FETRA YUDA L

10 010/BEBESEN/27/07/2024 REKY FITRA ALRIANDI L

11 011/BEBESEN/27/07/2024 AGUNG FIRMASYAH L

12 012/BEBESEN/28/07/2024 IDHAM NOVIANDI L

13 013/BEBESEN/28/07/2024 PADILAH P

14 014/BEBESEN/28/07/2024 HABIBULLAH L

15 015/BEBESEN/28/07/2024 NILA JULIA ANGGRAINI P

HARI/TANGGAL SABTU, 03 AGUSTUS 2024

RUANG 2

SESI 1 08.00 - SELESAI

No Nomor Pendaftaran Nama Calon

1 016/BEBESEN/28/07/2024 PERIYANTO L

2 017/BEBESEN/29/07/2024 KHAIRUL ANWAR GENALI L

3 018/BEBESEN/29/07/2024 SARTIKA YANTI P

4 019/BEBESEN/29/07/2024 RAHMAD HIDAYAT L

5 021/BEBESEN/29/07/2024 MIRZA SYAH PUTRA L

6 022/BEBESEN/29/07/2024 MOHAMMAD CHUSNUN, S.Pd L

7 023/BEBESEN/29/07/2024 IHSAN,S.Pd L

8 024/BEBESEN/29/07/2024 YULIARA ELMARISKA L

9 025/BEBESEN/29/07/2024 KONADI SYAH PUTRA L

10 026/BEBESEN/29/07/2024 MIKO FIRMANSYAH L

11 027/BEBESEN/29/07/2024 ALKENDI FEBRIADI L

12 028/BEBESEN/29/07/2024 M. HANIFIAH L

13 029/BEBESEN/29/07/2024 RAHMADI L

14 030/BEBESEN/29/07/2024 REZEKI ARAMIKO L

15 031/BEBESEN/29/07/2024 MAIDIAN HARISKY L

Jenis Kelamin 

(L/P)

Jenis Kelamin 

(L/P)



HARI/TANGGAL SABTU, 03 AGUSTUS 2024

RUANG 3

SESI 1 08.00 - SELESAI

No Nomor Pendaftaran Nama Calon

1 032/BEBESEN/29/07/2024 ERNAWATI DIANA P

2 033/BEBESEN/29/07/2024 RUHDI FADLHAN L

3 034/BEBESEN/29/07/2024 NASRUDDIN L

4 035/BEBESEN/29/07/2024 AGUS A HERI L

5 036/BEBESEN/29/07/2024 NANDA ZUNAFRIESMA L

6 037/BEBESEN/29/07/2024 GEMARANG HUDAYA L

7 038/BEBESEN/29/07/2024 HERMANTO L

8 039/BEBESEN/29/07/2024 ARAMICO L

9 040/BEBESEN/29/07/2024 ANDU MARTIN L

10 041/BEBESEN/29/07/2024 DARMASSADRA L

11 043/BEBESEN/29/07/2024 IRHAM L

12 001/KEBAYAKAN/27/07/2024 DENI JUMIATI P

13 002/KEBAYAKAN/27/07/2024 HERIZA FIRMANA L

14 003/KEBAYAKAN/27/07/2024 ARI SETIADI L

HARI/TANGGAL SABTU, 03 AGUSTUS 2024

RUANG 4

SESI 1 08.00 - SELESAI

No Nomor Pendaftaran Nama Calon

1 004/KEBAYAKAN/27/07/2024 JALIMIN L

2 005/KEBAYAKAN/27/07/2024 EDI SOFYANDA PUTRA L

3 006/KEBAYAKAN/27/07/2024 DARASNI PUTRAGA L

4 007/KEBAYAKAN/29/07/2024 MALIK JULIANDY L

5 008/KEBAYAKAN/29/07/2024 SATRIA AL FITRAH HALINDRA PUTRA L

6 009/KEBAYAKAN/29/07/2024 JULIAN FIRMANSYAH L

7 010/KEBAYAKAN/29/07/2024 HAIRUN NISA P

8 011/KEBAYAKAN/29/07/2024 AZKA ZIKRA L

9 012/KEBAYAKAN/29/07/2024 FIRDAUS SITUMORANG L

10 013/KEBAYAKAN/29/07/2024 FAUZAN IRMIGA L

11 014/KEBAYAKAN/29/07/2024 RAHMAD ABD MUKTI L

12 015/KEBAYAKAN/29/07/2024 ILHAM FIRMANDA L

13 016/KEBAYAKAN/29/07/2024 MUHAMMAD YUSRA L

Jenis Kelamin 

(L/P)

Jenis Kelamin 

(L/P)



HARI/TANGGAL SABTU, 03 AGUSTUS 2024

RUANG 1

SESI 2 10.00 - SELESAI

No Nomor Pendaftaran Nama Calon

1 001/RUSIP ANTARA/27/07/2024 SAFARUDDIN L

2 003/RUSIP ANTARA/27/07/2024 SYAHRI BUDIMAN L

3 004/RUSIP ANTARA/27/07/2024 MUHAMMAD IQBAL TAWAKAL L

4 005/RUSIP ANTARA/27/07/2024 KHAIRUL AMRI L

5 006/RUSIP ANTARA/27/07/2024 SUHERNA P

6 007/RUSIP ANTARA/28/07/2024 SABARDI L

7 008/RUSIP ANTARA/29/07/2024 SUSILAWATI P

8 009/RUSIP ANTARA/29/07/2024 TEDI SETIAWAN L

9 010/RUSIP ANTARA/29/07/2024 MUKLIZAR WARIS L

10 011/RUSIP ANTARA/29/07/2024 MIZAN HALIM MS L

11 012/RUSIP ANTARA/29/07/2024 SAFRINA DAMAYANTI P

12 013/RUSIP ANTARA/29/07/2024 SARDIMAN L

13 014/RUSIP ANTARA/29/07/2024 SAHRI L

14 015/RUSIP ANTARA/29/07/2024 MURSALIN L

15 016/RUSIP ANTARA/29/07/2024 PIRDAUSI L

HARI/TANGGAL SABTU, 03 AGUSTUS 2024

RUANG 2

SESI 2 10.00 - SELESAI

No Nomor Pendaftaran Nama Calon

1 001/JAGONG JEGET/27/07/2024 INDRA YUNUS L

2 002/JAGONG JEGET/28/07/2024 M.FADLI FERDIANSYAH PUTRA L

3 003/JAGONG JEGET/28/07/2024 HAZAR FITRI MAHYANA P

4 004/JAGONG JEGET/29/07/2024 SYUKRI HASAN L

5 005/JAGONG JEGET/29/07/2024 AHMAD SUJUD  MURTADLO L

6 006/JAGONG JEGET/29/07/2024 TARYONO L

7 007/JAGONG JEGET/29/07/2024 WAHYU ROMADAN L

8 008/JAGONG JEGET/29/07/2024 SETYO BUDI SANTOSO L

9 009/JAGONG JEGET/29/07/2024 RATNA DEWI P

10 010/JAGONG JEGET/29/07/2024 AL HUDA SYAHPUTRA L

11 011/JAGONG JEGET/29/07/2024 ARIEF MADANI ZUHRIAN L

12 012/JAGONG JEGET/29/07/2024 SAYUTI EFFENDI L

13 001/LINGE/27/07/2024 JOKO SUSENO L

14 002/LINGE/28/07/2024 ILZA JULIANA PUTRI P

HARI/TANGGAL SABTU, 03 AGUSTUS 2024

RUANG 3

SESI 2 10.00 - SELESAI

No Nomor Pendaftaran Nama Calon

1 003/LINGE/28/07/2024 MARDIANA FITRI P

2 004/LINGE/28/07/2024 IRFAN ARDIANSYAH L

3 005/LINGE/28/07/2024 M. SYAFRIKA L

4 006/LINGE/29/07/2024 ALIMIN L

5 007/LINGE/29/07/2024 ASPALAHA L

6 008/LINGE/29/07/2024 ALI ZULFIKAR L

7 009/LINGE/29/07/2024 ZULPIAN FERI MULYADI L

8 010/LINGE/29/07/2024 SUKAT SYAH L

9 011/LINGE/29/07/2024 MARTIN GAYO L

10 012/LINGE/29/07/2024 ITAWARI LINGE P

11 001/BINTANG/27/07/2024 SAMUDRA NOSRA L

12 002/BINTANG/27/07/2024 SAPRUDDIN L

13 003/BINTANG/27/07/2024 FAJAR WALI L

14 004/BINTANG/27/07/2024 SILGA NOSRA L

15 005/BINTANG/28/07/2024 RIZKAN GAYO L

Jenis Kelamin 

Jenis Kelamin 

Jenis Kelamin 



HARI/TANGGAL SABTU, 03 AGUSTUS 2024

RUANG 4

SESI 2 10.00 - SELESAI

No Nomor Pendaftaran Nama Calon

1 006/BINTANG/28/07/2024 RIZKANSYAH FITRA L

2 007/BINTANG/28/07/2024 SYAHDI PURNAMA L

3 008/BINTANG/28/07/2024 FITRA SAROSA L

4 009/BINTANG/29/07/2024 MAWARDI L

5 010/BINTANG/29/07/2024 SUDARMONO L

6 011/BINTANG/29/07/2024 SYAHRI PUTRA L

7 012/BINTANG/29/07/2024 FARHAN WINISARA L

8 013/BINTANG/29/07/2024 SEJAHTERA NOPANDI L

9 014/BINTANG/29/07/2024 ALMUBARAQ L

10 015/BINTANG/29/07/2024 LAILA FITRAH L

11 016/BINTANG/29/07/2024 ULIL AMRI L

12 017/BINTANG/29/07/2024 SALMANDI FUTRA L

13 020/BINTANG/31/07/2024 SASTRI WANI P

14 021/BINTANG/01/08/2024 LISNA SARTIKA FITRI P

15 022/BINTANG/01/08/2024 SERIWAHYUNI MAHDALENA P

HARI/TANGGAL SABTU, 03 AGUSTUS 2024

RUANG 1

SESI 3 14.00 - SELESAI

No Nomor Pendaftaran Nama Calon

1 001/LUT TAWAR/27/07/2024 MUHAMMAD NAUVAL L

2 002/LUT TAWAR/27/07/2024 M. FIRDAUS L

3 003/LUT TAWAR/27/07/2024 BARKAH ALHARA L

4 004/LUT TAWAR/27/07/2024 SUWARKO L

5 005/LUT TAWAR/27/07/2024 JEROHDI TENSARAN L

6 006/LUT TAWAR/27/07/2024 MARIS TIANSYAH, SE. L

7 007/LUT TAWAR/27/07/2024 ASMADI L

8 008/LUT TAWAR/27/07/2024 ILHAM TRI MAULANA L

9 009/LUT TAWAR/29/07/2024 INDRASAH PUTRA L

10 010/LUT TAWAR/29/07/2024 SULASTRIANI P

11 011/LUT TAWAR/29/07/2024 ARINI SIMAHARA L

12 012/LUT TAWAR/29/07/2024 RINU BUDIARA L

13 013/LUT TAWAR/29/07/2024 SAHRIZA L

14 014/LUT TAWAR/29/07/2024 IWANAH MASNU P

15 015/LUT TAWAR/29/07/2024 MUHAMMAD JEPRI L

HARI/TANGGAL SABTU, 03 AGUSTUS 2024

RUANG 2

SESI 3 14.00 - SELESAI

No Nomor Pendaftaran Nama Calon

1 016/LUT TAWAR/29/07/2024 RONI SOFPYIAN L

2 017/LUT TAWAR/29/07/2024 MUSLIM ARSANI L

3 018/LUT TAWAR/29/07/2024 NAIMAH P

4 019/LUT TAWAR/29/07/2024 RIZKANA L

5 020/LUT TAWAR/29/07/2024 HAJAR ASHWAD L

6 021/LUT TAWAR/29/07/2024 FREDI ISISKA TUAHMIKO L

7 022/LUT TAWAR/29/07/2024 HIKMAH, SP P

8 001/CELALA/27/07/2024 WAHYUDDIN,S.H L

9 002/CELALA/27/07/2024 SYAFRIADI L

10 003/CELALA/27/07/2024 ISMI RAHMA P

11 004/CELALA/27/07/2024 JOKO SUTRISNO L

12 005/CELALA/27/07/2024 SUPIAN EFENDI L

13 006/CELALA/27/07/2024 WILDAN ISMA HARI L

14 007/CELALA/27/07/2024 IWAN HAJI L

15 009/CELALA/28/07/2024 SULADI PUTRA GA L

Jenis Kelamin 

Jenis Kelamin 

Jenis Kelamin 



HARI/TANGGAL SABTU, 03 AGUSTUS 2024

RUANG 3

SESI 3 14.00 - SELESAI

No Nomor Pendaftaran Nama Calon

1 010/CELALA/29/07/2024 MAUZAN KUARA L

2 011/CELALA/29/07/2024 SADRI L

3 012/CELALA/29/07/2024 SAPRIADI L

4 013/CELALA/29/07/2024 BUDIAMIN ALKANA L

5 014/CELALA/29/07/2024 MUJI SUHERMAN L

6 015/CELALA/29/07/2024 ARI DARMANSYAH PUTRA L

7 016/CELALA/29/07/2024 MUFTI L

8 001/KETOL/27/07/2024 ABDUL RAJAB L

9 002/KETOL/27/07/2024 PERI SUSENO L

10 003/KETOL/27/07/2024 ROEVIANDI WARDHANA L

11 004/KETOL/27/07/2024 SAMSUL BAHRI L

12 005/KETOL/28/07/2024 RAHMAT NUZUL IWAN FITRAH L

13 006/KETOL/29/07/2024 MUHAMMAD SALEH L

14 007/KETOL/29/07/2024 EKA RAHMADI L

HARI/TANGGAL SABTU, 03 AGUSTUS 2024

RUANG 4

SESI 3 14.00 - SELESAI

No Nomor Pendaftaran Nama Calon

1 008/KETOL/29/07/2024 RICO JUNANDA PUTRA L

2 009/KETOL/29/07/2024 SATRIA SAGITA L

3 010/KETOL/29/07/2024 MURTADA, A.Md. Kep L

4 001/BIES/27/07/2024 SAHRIAN.R L

5 002/BIES/27/07/2024 HAMDANI L

6 004/BIES/27/07/2024 LIPTARIKA L

7 005/BIES/28/07/2024 MUSPIDA L

8 006/BIES/29/07/2024 MUKHTAR L

9 007/BIES/29/07/2024 JURAIDAH P

10 008/BIES/29/07/2024 ALDI YOGA L

11 009/BIES/29/07/2024 M. ALI SYAHBANA L

HARI/TANGGAL SABTU, 03 AGUSTUS 2024

RUANG 1

SESI 4 16.00 - SELESAI

No Nomor Pendaftaran Nama Calon

1 001/KUTE PANANG/27/07/2024 HERU SETIAWAN L

2 002/KUTE PANANG/27/07/2024 MUHADI L

3 003/KUTE PANANG/27/07/2024 DARMAWAN L

4 004/KUTE PANANG/27/07/2024 RAHMADDI L

5 005/KUTE PANANG/27/07/2024 WAHYUDIN ASRI L

6 006/KUTE PANANG/27/07/2024 AGUS SALIM SAPUTRA L

7 007/KUTE PANANG/28/07/2024 IRNAWATI P

8 008/KUTE PANANG/29/07/2024 HALIN L

9 009/KUTE PANANG/29/07/2024 KURNIA FATAMA L

10 010/KUTE PANANG/29/07/2024 IRWANSYAH L

11 011/KUTE PANANG/29/07/2024 RUSLI L

12 012/KUTE PANANG/29/07/2024 RISNA AGUSTIYANI P

13 013/KUTE PANANG/29/07/2024 HAMNA FITRI P

Jenis Kelamin 

Jenis Kelamin 

Jenis Kelamin 



HARI/TANGGAL SABTU, 03 AGUSTUS 2024

RUANG 2

SESI 4 16.00 - SELESAI

No Nomor Pendaftaran Nama Calon

1 001/ATU LINTANG/29/07/2024 SITI ASIYAH P

2 002/ATU LINTANG/29/07/2024 JUWANAH P

3 003/ATU LINTANG/29/07/2024 RAISSALAM L

4 004/ATU LINTANG/29/07/2024 NOVA EVITA SARI P

5 005/ATU LINTANG/29/07/2024 WIWIN HERISWANDI L

6 006/ATU LINTANG/29/07/2024 NUR LAILY BURFA P

7 001/SILIH NARA/27/07/2024 ARMIA PUTRA L

8 002/SILIH NARA/27/07/2024 NUNI YULISA P

9 003/SILIH NARA/27/07/2024 MARWAN ULPA L

10 004/SILIH NARA/27/07/2024 JUSRA DARWIN L

11 005/SILIH NARA/27/07/2024 ALWAKIDI L

12 006/SILIH NARA/27/07/2024 ABDUL JALI L

13 007/SILIH NARA/27/07/2024 ARDI WISYANTO L

14 008/SILIH NARA/29/07/2024 AHMAD GUNADI L

HARI/TANGGAL SABTU, 03 AGUSTUS 2024

RUANG 3

SESI 4 16.00 - SELESAI

No Nomor Pendaftaran Nama Calon

1 009/SILIH NARA/29/07/2024 MULYADI L

2 010/SILIH NARA/29/07/2024 JASRI PIADA L

3 011/SILIH NARA/29/07/2024 SAPRIANDI NOVA L

4 012/SILIH NARA/29/07/2024 ZAINUDIN L

5 013/SILIH NARA/29/07/2024 USMAN KARI L

6 014/SILIH NARA/29/07/2024 MESI NAMIO P

7 015/SILIH NARA/29/07/2024 SHEILA RUSDI P

8 016/SILIH NARA/29/07/2024 ABADI L

9 017/SILIH NARA/29/07/2024 HERDINATA MANALU L

10 018/SILIH NARA/29/07/2024 MABRUR L

11 001/PEGASING/27/07/2024 MIHARMAN L

12 002/PEGASING/27/07/2024 RAHMADI L

13 003/PEGASING/27/07/2024 SAHDIKO WANNARA L

HARI/TANGGAL SABTU, 03 AGUSTUS 2024

RUANG 4

SESI 4 16.00 - SELESAI

No Nomor Pendaftaran Nama Calon

1 004/PEGASING/27/07/2024 YURIA NARITA P

2 005/PEGASING/28/07/2024 PAHLADIKA. M L

3 006/PEGASING/28/07/2024 ZULKIFLI L

4 007/PEGASING/28/07/2024 IBRAHIM L

5 008/PEGASING/29/07/2024 SALISMA P

6 009/PEGASING/29/07/2024 SASTRI DALILA P

7 010/PEGASING/29/07/2024 KURNIA L

8 011/PEGASING/29/07/2024 FATRA SUKMALIS L

9 012/PEGASING/29/07/2024 M.IQBAL L

10 013/PEGASING/29/07/2024 KHUSMUL HALIMAH P

11 014/PEGASING/29/07/2024 TINGKIS RAMDA SAHURI L

12 015/PEGASING/29/07/2024 ARA NORA P

13 016/PEGASING/29/07/2024 ERNI DIAWATI P
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